

۵۱ - نرینه ی ۳۰. این روزهای دهم هرگز اول صفر ۱۶

استان بر خلاف حیوانات و گیاهان که استعدادهای محدودی دارند مجموعه ای از ارگانها و استعدادهای مادی و عضوی است. به همین دلیل به دنبال آتشهای هدف خاصی است که از طریق آن استعدادهای توانمندی فرشی را به کمال برساند

۵۲ - نرینه ی ۲۰. این روزهای دهم هرگز دوم صفر ۳۴

ترجمه آیه ۲۵ سوره ی محمد

کسانی که بعد از روشن شدن هدایت برای آن ها شوق بر حق کردند سلطان اعمال زشتان را از رفتن زینت رازه رانان را با آنکه طوطی فرقیه است.

۵۳ - نرینه ی ۲۰. این روزهای دهم هرگز سوم صفر ۴۴ و ۵۷

آیه صحت رسول یا بر امتقار ما زبان است که زندگی را منحصر به سانس دارند مگر آن ها که شرفه اخصصتم انما خلقناکم ممثلاً و اهلهم النبیاء لیسجدون. میان رسیده است که تکلیف شود که زندگی جهان سبب و بیفکوره نیست و همه بسوی خداوند برین نردم.

۵۴ - نرینه ی ۱۰. این روزهای دهم هرگز هفتم صفر ۹۰

کسی که مال بیتی را به با حق تصاحب کند اگر باطن در پیره واقع علی او در همین دنیا بر ملا شود همان خواهد دید که او در حال ضرورت آنست است اما در دنیا آنست که در غیرین نمی شود و هنگامی که او دارد جهان آخرت می شود دردی که کار او در حقیقت و باطن کل عیان می شود و آنست از درون او زانمی کشد. «ان الله ینزل یقون اموال التیام فقیه انما یلقون فی بطونهم ناراً و یسیدون سعیراً»

۵۵ - تریزیه ۱۰۰. دین دزدی دهم سکه هفتم صفحه ۱۰۲
با توجه به احادیث سنوی و عقوبی ذکر شده در کتاب دهمی
نمونه مناسب نفس حیران گناهان و اصلاح عیوب است.

۵۶ - تریزیه ۲۰. دین دزدی دهم سکه دوازدهم صفحه ۱۴۸

چگونگی دفع پوشش تا حد دنیای تابع آداب و رسوم ملت ها و اقوام است اسلام ضمن پذیرش
این تنوع و گوناگونی مردان را سوظف کرده است لباس بپوشند و نماز را اقامت آنان حقیقتاً در باطن
افزایشی جامع حاصل باشد. بنابراین پوشیدن لباس که آنان را نزد مردم اذیت نکند یا سبب
طلب زبان نامحرم قرار نگیرد حرام است.

۵۷ - تریزیه ۲۰. دین دزدی یازدهم سکه اول دهم صفحه ۱۴۰، ۱۴۱

بجز در این نشان از فکر و قدرت اعتباری و درستی هر مظهر مشرک
علاقمه بودن نظام هستی سے برنامه اسم در صیغه ی ایمان به اصول دین
سفارش کردن به حق سے درستی کانی و بجا، حیران نمی شوند.

ص ۲

۵۸ - تریزیه ۲۰. دین دزدی یازدهم سکه سوم صفحه ۳۸

آسان ترین راه برای نیرای نشان دادن اسم در آنکه کرم آردن سوهای حساب بکار سوچه های
این کتاب العو است که «مخ سنی از آیه شریفه «ام یقولون انما آلهة قائلنا سورۃ
مکه» بر اینست که در

۵۹ - تریزیه ۱۰. دین دزدی یازدهم سکه بیستم صفحه ۶۲

آیه ای انسان سه سال بعد از بعثت پیامبر نازل شد و یا به قولی خود را به دین اسم دعوت کرد
و حضرت علی را به عنوان برادر جانین در صی خود قرار داد و موی کرد.

ص ۲

۶۰ - ترمینہ ۲۰۰۰ دین روزنامہ ازلہ بدر ششم و ہفتم صفحہ ۷۵ و ۷۶ و ۱۰۳

آٹھ بجوے ریت سبز سے مجاہدہ دریا سہارن پور کا قلعہ
خون خورشید بہمن نام پر فتح سے مجاہدہ دریا سہارن پور کا قلعہ
ملاش براہ پر قرار عدالت سے ملت سبزہ اسخ باکان
کتک لوشی دروغ پر عدالت پر سے سوز سہارن پور ہیر حاتم

۶۱ - ترمینہ ۲۰۰۰ دین روزنامہ ازلہ بدر ششم صفحہ ۱۱۲

پاسبر اکرم ۱۹۹۰ دربارہ ہی روزنامہ جانشین خود بازم سچ لکتے بود (۱) ہدایہ (۲) بہمن
آؤن نام و تمام کتب علیہ ظلم و برہان کتبہ ہی بدل مرجع معر کوز بودیر المہین علیہ
دست بر اسخ نیز انان حضرت و نامہ ترقی کار طاب فدا داد یار کوز بودیر بہمن دلیل جان
نہ سبک بر صمد بودیر ہدیہ سوز راہ مین تولد بہ قتل برسانند

۶۲ - ترمینہ ۲۰۰۰ دین روزنامہ ازلہ بدر ششم صفحہ ۲۲

از آیین شریف "قل من ربنا السموات والارض قل انکم من عند ربنا... منہا ان لکونہ
پوشش و باغ سلج سنہ دربارہ خود از خدمات پس کوئی است کہ مشرکان خلعت فدا قبول دارند
دل پرشش فدا تک خدماتش از ادنیٰ شرک را نہیں پذیرند

۶۳ - ترمینہ ۲۰۰۰ دین روزنامہ ازلہ بدر ششم صفحہ ۱۲، ۱۳، ۳۳

انسان وجود خودہ انسانی امیدوار است در مقابل کئی ہار شکلات صورتہ استوار است
و ان ہا از ترمینہ موفقیہ ہا آئینہ اش قراری رہد انسان وجود خود نہ ترمینہ خود را ہر اکس
رضایت فداوند تنظیم کوزہ دیر و سان ہا راست شخصیت نامت و پایدار رہد
دیہ خود را از آؤن دلہ است

۳

۶۴ - ترمیزی ۱۰ - این روزهای دوازدهم هرگز در ۶۸ صفر ۵۸

بیت ۱ بود این دام بر سرخه درین که تقارن اینهاست استیلا به نیت اینها بر سر
و کوهها شغال است به یاد را کبر شریف « قال رب انسخن احب الی معا بدعوتی الیه
شود همین معتمد است .

۶۵ - ترمیزی ۱۰ - این روزهای دوازدهم هرگز در ۶۸ صفر ۵۶

ملفوظات جهان در آن جهت که ضایع مقال با علم خود با نوازه، صدور، و زنی، موقیت معاد و زمانها
تعیین کنند به تقدیر الهی و البته هستند .

۶۶ - ترمیزی ۱۰ - این روزهای دوازدهم هرگز در ۶۸ صفر ۷۲ و ۷۳

صفت امام علی (ع) بیان فرست اما است در تنبیه املا و مهلت دادن به مخالفان « او را شریف
و تنبیه ایشان « غذای خوار کرده است .

۶۷ - ترمیزی ۱۰ - این روزهای دوازدهم هرگز در ۶۸ صفر ۸۲ تا ۸۵

شیطان ابتدا انسان را با این دعه که نگاه کن و بعد تو بگو ! به روی نگاه کن و درستی
که اراده شد از رحمت الهی ساینده ن سازد در گوید « آب که از سر گذشت چه بود
صمد و صیب . در این حالت انسان با خود می گوید که کار از کار گذشته و چگونه علم زد و زان
آن قدر سیاه است که اگر تو بام پذیرفته نیست دهانی که آدمی هو قدر هم که به با آن
واقعاً تو بکنده نام در پیشان شود ، صفا فداوند تو باشی راه پذیرد که منم
عبادت شریف « الا تقنطوا من رحمة الله . چاکس از آن است .

۶۸ - ترمیز ۱۰. دین روزی نوزدهم در اول صفر
اندک به جوانی را بر طهارت در میان سازد و استعدادهای کمالی می کند و امید به آینده ای زیبا تر از نوبت
ای کجند علاوه بر آن می توانند برتری مبارت حاصل کنند. بسیار کوشش می نمایند. افضل العباد
ارمان العکفر فی الله و فی قدره.

۶۹ - ترمیز ۱۱. دین روزی نوزدهم در اول صفر ۶۸ و ۵۳
البتة این سؤال جالبی است و باید تفکر کنید در این جنبش ماند!
پرستش بسیار به حق باقی رعبه می خوانند با نغمه رسد با آیه «و ما صدق من الله حرفا»
از باطن در دست باشد چه با آنکه آیه ۱۰ - سورت نزل «و من ارادهم بزخا الیوم یفکره با»

۷۰ - ترمیز ۲۰. دین روزی نوزدهم در اول صفر ۱۱۴
آیه ۱۱ سورت العنقران:
«عل ان کنتم تحبون الله فاتبعونی یحبکم الله و یغفر لکم ذنوبکم و الله غفور رحیم»

۷۱ - ترمیز ۳۰. دین روزی نوزدهم در اول صفر ۱۲۹
کسی که هر سال یک ماه عمل روزه دارد و تکرار کند سال به سال با تواتر می شود صحت و زون
کلیت هم به جای می رسد که احساس می کند که کارها را کم خواند و دستور دارد دست می خواند
به آسان انجام دهد و احساس کنی که تندرستی و آیه در صوب روزه آیه شریفه «یا ایها الذین
انما کتب علیکم الصیام» است.

۷۲ - ترمیز ۴۰. دین روزی نوزدهم در اول صفر ۹۱
به هر حال بسیار از من و معتقدان از یک منبع هم هدایت و مالت را در سلبه کفر و ایمان
این نتیجه نامطلوب منسوب به نوشتن احادیث بسیار (هم در هم تکرار حلالی خفتم است).

۷۳ - ۱۰ ژانویه ۱۹۰۰ - این روز دهم یازدهم در کرمینال و ۱۳۱ و ۱۳۲
خوبه کابلهای ایرانی - دولت داران به اصداف اقبالی از سولیت حارم نسبت به هر

۷۴ - ۲۰ ژانویه ۱۹۰۰ - این روز دهم یازدهم در کرمینال و ۱۴۲
تجاریات دانی مانند تمایل به قنوت، الهوت، غذاها، لوزید، زبوراکات، درناه مادی که مربوط به بلند
صیوانی و دنیا است است و قنوت برای تمایلات دست به بلیم از آن حالتی بی بیم در شکل می گویم

۷۵ - ۳۰ ژانویه ۱۹۰۰ - این روز دهم یازدهم در کرمینال و ۱۱
خداوند نور هستی است یعنی تمام موجودات وجود خود را از این نورند بسیار
و آنکه رسیده و با هر چه هستی آنگارند و وجودشان به وجود او وابسته است به همین جهت
حضیر در این جهان بی آنکه وجود خالق و آیه ای از آیات الهی محسوب شود در واقع هو موجودی
در خود خویش چیزی نخیرد خداوند و نشان هر خلقت، قدرت، ارادت و سیرت الهی است.